
 

 

1 
 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2092 

 
DETERMINAZIONE n 547        del   6 agosto 2013  

 
OGGETTO: Stampa opuscoli promozione turismo. Liquidazione in favore della ditta Moby Dick.  
 

L’anno duemilatredici  il giorno  sei  del mese di agosto    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
RICHIAMATO  l’art. 163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.lgs n. 267 del 2000; 
PREMESSO che: 

� con delibera di Giunta Comunale n. 50 del 05-04-2013, esecutiva a norma di legge, veniva 
stabilito di provvedere a far progettare e stampare n. 12.000 copie di un opuscolo contenente 
notizie in lingua italiana ed inglese, al fine di promuovere il territorio ortonese evidenziando le 
sue peculiarità storiche, artistiche ed  enogastronomiche; 

� a tale scopo lo scrivente Dirigente, con propria Determinazione n. 308 del 24-04-2013 ha 
provveduto ad impegnare la somma complessiva di € 8.470,00, affidando contestualmente 
alla ditta Moby Dick s.n.c. con sede in Ortona, C.so Matteotti n.53, l’incarico di provvedere 
alla stampa dei citati opuscoli; 

VISTA la fattura n. 17 del 2013  del 28-05-2013 dell’importo di € 8.470,00 IVA compresa, emessa 
dalla ditta Moby Dick s.n.c a saldo per la fornitura di n. 12.000 opuscoli; 
RITENUTO necessario provvedere al pagamento della stessa, in quanto la fornitura è stata 
regolarmente effettuata; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare la spesa complessiva di € 8.470,00 IVA compresa in favore della ditta Moby Dick 
s.n.c. con sede in Ortona, C.so Matteotti n.53 p.iva 01216160659, a saldo dell’allegata fattura 
n. 17 del 2013 del 28-05-2013, dando atto che il codice CIG dell’operazione è il n. 
ZF40A4C5CD; 

2) Di effettuare la liquidazione, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato IBAN 
IT79E0605077780CC0520015505, come da documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 
della legge n. 136 del 2010; 

3) Di prelevare la somma complessiva di € 8.470,00 dal capitolo 9250 del redigendo bilancio 
2013, che ne risulta fornito, come da impegno n. 308 del 24-04-2013, dando atto del rispetto 
dei 4/12 della spesa per l’esercizio provvisorio di cui all’art. 163 del D.lgs 267 del 2000; 

4) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 
 

IL DIRIGENTE  4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 8 agosto 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


